

OBJEDNÁVKA

<p>Objednatel:</p> <p>Město Mělník zastoupené Městským úřadem Mělník náměstí Míru 1 276 01 Mělník</p> <p>IČO: 00237051 DIČ: CZ00237051</p> <p>Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 29022-0460004379 / 0800</p>	<p style="text-align: center;">Objednávka číslo: 15/23/HC/JURA</p> <p>Dodavatel: Kontaktní osoba:</p> <p style="text-align: center;">ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o.</p> <p style="text-align: center;">Panešova 3521 27601 Mělník</p> <p>IČO: 27110648 DIČ: CZ27110648 Bankovní spojení: Komerční banka Číslo účtu: 51-2531060247 / 0100 Telefon: 315624667 E-mail:</p>
<p>Kontaktní osoba: Juraj Rapant Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] Web: www.melnik.cz</p>	<p>Datum vystavení: 19.10.2023 Termín dodání: 24.10.2023 Místo dodání:</p>

Město Mělník objednává:

Sjednaná cena bez DPH

Celkem
s DPH

výkopové práce a její zpětné navrácení do původního stavu u havárie vodovodní přípojky pro budovu v ulici Rohelova 2596, Mělník.
Cena výkopových prací a jejich zpět uvedení byla oceněna cenovou nabídkou, která je součástí objednávky.

139 340,98 168 602,59

Uvedené stavební práce podléhají přenesené dňové povinnosti.

Daň odvede zákazník.

Celkem Kč za objednávku max.:

bez DPH

s DPH

139 340,98 168 602,59

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací.
Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne vystavení faktury.
Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

<p>Za objednatele: Ing. Jan Gabriel</p> <p style="text-align: center;">Městský úřad Mělník odbor [REDACTED] města</p> <p>Podpis pověřeného příkazce operace: [REDACTED]</p>	<p>Za dodavatele:</p> <p style="text-align: center;">ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o. Panešova 3521, 276 01 Mělník tel.: 315 624 667 IČO: 271 10 648 DIČ: CZ271 10 648</p>
<p>Pověřený správce rozpočtu: Jitka Havránková [REDACTED]</p> <p>Podpis: [REDACTED]</p>	<p>Správce rozpočtu: Šárka Popelínská [REDACTED]</p> <p>Podpis a razítko: [REDACTED]</p>
<p>Datum potvrzení objednávky: 21.10.2023</p>	

SPP prvek :

pořadové číslo výzvy	Ceník	číslo položky	popis	jednotka	počet	jednot. cena	cena celkem
Práce: Oprava havárie vody v ulici Rohelova, Mělník							
Stavební práce							
1	C	1	Odstranění podkl.kam.drc., štěrkop.tl. Do 15cm	m2	9	116,00 Kč	1 044,00 Kč
1	C	2	Odstranění podkl.živičného tl. Do 10cm	m2	15	138,00 Kč	2 070,00 Kč
1	C	3	Odstranění podkladu bet.tl. Do 20cm	m2	15	423,00 Kč	6 345,00 Kč
1	C	4	Založení trávníku	m2	18	37,00 Kč	666,00 Kč
1	C	5	Rozprostření omice tl.5-10cm	m2	18	123,00 Kč	2 214,00 Kč
1	C	6	Konečné terénní úpravy bez hutnění	m2	18	73,00 Kč	1 314,00 Kč
1	C	7	Vytrhání obrub krajnic	m2	2	76,00 Kč	152,00 Kč
1	C	8	Dočasné zajištění potrubí	m	5	448,00 Kč	2 240,00 Kč
1	C	9	Dočasné zajištění kabelů	m	2	445,00 Kč	890,00 Kč
1	C	10	Nakládání vybouraných hmot strojně	t	13,08	184,00 Kč	2 406,72 Kč
1	C	11	Vodorovná doprava do 1km	t	13,1	185,00 Kč	2 423,00 Kč
1	C	12	Připl.ZKD 1km	t	235	20,00 Kč	4 700,00 Kč
1	C	13	Štěrk+písek	t	12	359,00 Kč	4 308,00 Kč
1	C	14	Hloubení jam nezapažených horn.tř.1-4	m3	15,8	442,00 Kč	6 983,60 Kč
1	C	15	Ztížené vykopávky horn.1-4	m3	7	908,00 Kč	6 356,00 Kč
1	C	16	Svislé přemístění výkopku horn.1-4, hl. do 2m	m3	15,8	138,00 Kč	2 180,40 Kč
1	C	17	Vodorovné přemístění výkopu horn.1-4 do 100m	m3	15,8	113,00 Kč	1 785,40 Kč
1	C	18	Vodorovné přemístění výkopu horn.1-4 připl. ZKD 1km (15,8*4+6*15+9,8*4)	m3	192,4	25,00 Kč	4 810,00 Kč
1	C	19	Nakládání výkopku hor.1-4	m3	15,8	121,00 Kč	1 911,80 Kč
1	C	20	Zásyp jam sypaninou, horn.1-4	m3	19	259,00 Kč	4 921,00 Kč
2	C	21	Bourání betonových základů	m3	0,3	4 045,00 Kč	1 213,50 Kč
2	C	22	Bourání podkladů betonových tl.do 10cm BP (9m2*25cm)	m3	2,25	3 730,00 Kč	8 392,50 Kč
2	C	23	Bourání otvoru v žb stěně do 0,5m2 tl. 50cm	m3	0,15	8 584,00 Kč	1 287,60 Kč
2	C	24	Odvoz suť na skládku do 1km i ZKD 1km (5,94*18km)	t	106,9	63,00 Kč	6 735,96 Kč
6	C	25	Podklad ze štěrkopísku tl.do 20cm	m2	15	158,00 Kč	2 370,00 Kč
6	C	26	Podklad z betonu B10 tl.do 15cm	m2	15	570,00 Kč	8 550,00 Kč
6	C	27	Živičný kryt tl.do 10cm	m2	15	520,00 Kč	7 800,00 Kč
6	C	28	Osazení chodníkových, silničních obrub	m	2	319,00 Kč	638,00 Kč
6	C	29	Betonové lože B10 pod obruby	m3	0,1	1 020,00 Kč	102,00 Kč
6	C	30	Řezání živičného krytu nad 10cm	m	6	180,00 Kč	1 080,00 Kč
11-úklid	C	31	Čištění komunikací	m2	30	34,00 Kč	1 020,00 Kč
	D	32	Stavební-zedník - zabezpečení stavby	hod	3	357,00 Kč	1 071,00 Kč
	D	33	Stavební technik - MT a DMT oplocení, DZ	hod	2	338,00 Kč	676,00 Kč
	D	34	Technik	hod	3	410,00 Kč	1 230,00 Kč
mechanizac	F	35	Dodávka Ford Tranzit	km	14	18,00 Kč	252,00 Kč
	F	36	Valník do 3,5t	hod	2	440,00 Kč	880,00 Kč
	F	37	JCB traktor bagr (připomoce k hledání závady, nakládání, přemístění výkopku)	hod	3	1 030,00 Kč	3 090,00 Kč
	F	38	Tatra 815 sklápěčka (písek, obruby, živice, beton)	hod	3	998,00 Kč	2 994,00 Kč
	F	39	Elektrocentrála	hod	3	240,00 Kč	720,00 Kč
	F	40	Rezačka asfaltu, betonu	hod	1	350,00 Kč	350,00 Kč
	F	41	Osobní automobil	km	12	15,00 Kč	180,00 Kč
pronájmy	G	42	Zábrany dočasné	m/d	54	24,00 Kč	1 296,00 Kč
	G	43	Dopravní znační přechodné	d/ks	24	32,00 Kč	768,00 Kč
	SUB	44	Vytyčení sítí	kpl	0	1 500,00 Kč	0,00 Kč
	MAT	45	CP 20	m3	0,1	1 986,00 Kč	198,60 Kč
	MAT	46	Štěrkodrt' 0-32	t	6	435,00 Kč	2 610,00 Kč
	MAT	47	Travní směs	kg	0,2	242,00 Kč	48,40 Kč
	MAT	48	Ornice	t	3	450,00 Kč	1 350,00 Kč
	MAT	49	Obruba silniční 25cm	kus	2	162,00 Kč	324,00 Kč
	MAT	50	Beon asfaltový brusný	t	3,75	2 860,00 Kč	10 725,00 Kč
Poplatky	H	51	Poplatek - uložení směs stavebních suť na skládku	t	9,35	290,00 Kč	2 711,50 Kč
	H	52	Poplatek - uložení asfaltu	t	3,75	514,00 Kč	1 927,50 Kč
	H	53	Poplatek z auložení výkopku na skládku	t	10,2	190,00 Kč	1 938,00 Kč
VRN	E	54	Zařízení staveniště (A-D)	%	5	1 018,00 Kč	5 090,00 Kč
	E	55	Havárie	%	0	1 018,00 Kč	0,00 Kč
							139 340,98 Kč